梅州市梅江区残疾人联合会

No:4
关于举办2015年梅江区
残疾人就业培训班的通知
[bookmark: _GoBack]各镇、街道残联：
为帮助残疾人提供更好的种养专业技能培训，鼓励残疾人自主创业、自谋职业，经研究决定，我会将于近期免费为残疾人举办为期20天的残疾人种养专业技能培训班。现将有关事项通知如下：
1、培训对象：年龄在18周岁以上、50周岁以下的肢体（轻度）、聋哑等类型且持有我区二代残疾人证的残疾人。
2、培训时间和地点：
时间：6月25日-7月15日（6月25日上午9时报到）；
地点：梅江区东方美发学校（梅州市梅江区文化公园园中园酒楼对面）。
3、培训内容：理论学习和实操两大课程。理论学习为15天，实操为5天；理论学习：邀请专业老师进行授课；实操主要安排学员到种养户家中参观学习。培训学校还将为学员提供生产物资购买及产品销售等后续一条龙服务。
4、培训费用：实行免费培训，理论培训为15天，提供免费午餐或按每个残疾人参加培训的实际天数给予适当的中餐补助；实操由培训学校统一安排车辆分批到农户家中进行参观学习。
请各镇、街道残联做好参训人员的筛查工作，并将参训人员名单于2015年6月23日前上报区残联（邮箱：mjqcl@126.com）。
联系人：张健强      联系电话：2196871

梅州市梅江区残疾人联合会
2015年6月15日

参训人员情况表
填表单位：
	序号
	姓名
	性别
	残疾类 别/等级
	家庭住址
	联系电 话